

کارت دانشجویی به شماره ۱۰۰۶ ۳۸۷۱۰ دانشگاه موسسه عالی دولتی غیرانتفاعی نینا اکرم به نام ششمین شعربای‌شمار به شماره ملی۰۳۳۴۴۲۴۱۳۶۰ متولد۱۳۶۹/۲/۱۱ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک دانشنامه فارغ التحصیلی اینجانپ مهدی مبینی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۹۲ در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی یزد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی یزد ارسال نمایند.

گواهی موقت کریم غضنفرآبادی فرزند نظرعلی به شماره شناسنامه ۱ صادره از یم در مقطع کارشناسی ناپیوسته آموزش ابتدایی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانپ نجف مهدی پولرو فرزند مجید به شماره شناسنامه ۶۴۴ صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته علوم سیاسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات خوزستان با شماره۱۲/۹۲۸۶۸ و همچنین دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی در رشته علوم سیاسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به شماره تایید سازمان مرکزی ۰۸۸۶۰۰۱۶۸۸۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک فوق را به دانشگاه آزاد اسلامی، واحد علوم و تحقیقات خوزستان ارسال نمایند.

گواهینامه پایان دوره متوسطه آقای محسن محسن زاده فرزند عبدالرضا دارای شناسنامه ۰۹۵۰۱۸۱۰ صادره از آبادان محل تولد شادکان به شماره دانش آموزی۱۵۶۴۲۱۱۵۶ دانش آموز داوطلب آزاد واحد آموزشی:۰۴۱۰۲۲۱۵۴۰۱ باقرالعلوم(ع) ده) شهرستان شادکان استان خوزستان شهرپورماه سال تحصیلی ۸۶/۸۷ کلیه دروس رشته: ۲۵۰ کامپیوتر شاخه فنی و حرفه‌ای با معدل کل با عدد ۱۳/۲۲ (با حروف) سیزده ممیز هفتاد و دو صدم و معدل کتبی نهایی (با عدد) ۸/۲۲ (با حروف) هشت ممیز بیست‌ودو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو رون لوگان ۱.۹۰ به رنگ سفید- روغنی مدل ۹۰ به شماره موتور ۷۰۰۹۳۶۱۲ و به شماره شاسی ۰۱۱۴۱۵۵۵NAPLSRALD۰ و به شماره پلاک ۱۴-۷۸۳۰۱۴ به نام مجید هواشمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی، برگ سبز و کارت شناسایی و بیمه‌نامه خودرو وانت پیکان دوگانه‌سوز سفیدرنگ مدل ۱۳۹۰ و به شماره پلاک ۱۴-۹۱۶-۴۴ به شماره شاسی ۰۳BG۱۵۹۷۰۳ و به شماره موتور ۰۵۹۶۲۷۹۶۸۹۰۱۴ به نام بیگم جان غیبی‌پور فرزند علی حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو کامیون کشنده ولوو FH۱۲۰ مدل ۸۵ به رنگ سفید شماره موتور ۱۷۸۴۵۶ و به شماره شاسی ۰۶۷۸۳۶۸۶۶۵۶۸۵NADAN و به شماره پلاک ۱۴-۹۱۶ع۲۷ به نام سیدجعفر موسوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی به شماره ۰۳۴-۹۲۲۱۳۱۰۳ به نام سجاد فلکیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانشنامه لیسانس اینجانپ فائقه حافظی قهستانی فرزند ابراهیم صادره از سپرجان فارغ التحصیل رشته شیمی محض شبانه دانشگاه شهید باهنر کرمان مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شود آن را به آدرس کرمان- آموزش دانشکده علوم دانشگاه شهید باهنر ارسال نماید.

برگ سبز خودرو پراید سواری مدل ۸۵ به رنگ مشکی به شماره موتور۱۱۶۲۵۲۵ و به شماره شاسی ۰۴۲۲۲۸۵۱۷۳۴۲S۱ و به شماره پلاک ۱۴-۳۴۲ج۴۲ به نام جهانگیر ترابی دهنزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو کامیونت ون نیسان مدل ۸۶ به رنگ آبی- روغنی (دوگانه‌سوز) به شماره موتور ۰۱۱-۴۰۸ و به شماره شاسی ۰۱۱۹۷۲۳K۱ و به شماره پلاک ۱۴-۶۷د۶۵۶۷

مجوز حمل اسلحه به شماره سریال، سامچه‌زنی ته‌پر دولول کالیبر ۱۲ به شماره اسلحه ۰۱۴-۲۲۰۱۰ مدل کوسه ساخت ایران به نام آقای محمدامین قاسمی فرزند محمد ش ش ۷۱۳۳ که ملی ۰۱۹۰۱۳۳۹۲۴۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۱۵۱۲۰۹۹۸۳۸۳۴۴۰۰ شعبه دادگاه عمومی دادگستری شهرستان بن دادنامه شماره ۰۱۹۲۰۹۳۰۹۹۷۳۸۳۴۴۰۰ خواهان ها:

۱- آقای اسماعیل قائدنی به نشانی شهرکرد اول سرچشمه‌ها نیش ۱۲ متری اول
۲- خانم زهرا قائدنی یارده به نشانی روستای بارده میدان حافظ منزل علی خان قائدنی پ ۳۲۹
خواسته: گواهی عدم امکان سازش
پرونده کلاسه ۰۱۱۷۰۶ تحت نظر است و با ملاحظه پرونده دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و مبادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه
درخصوص دادخواست خانم زهرا قائدنی یارده فرزند علی خان به طرفیت رضا غفاری فرزند نعمت‌اله به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش به منظور اجرای صیغه طلاق با عنایت به محتویات پرونده از جمله فتوکی مصدق سند ازدواج شماره ۰۱۸-۲۳۴۰ صادره از دفتر رسمی ثبت ازدواج شماره ۵۶ شهرکرد وجود علقه زوجیت دائم بین طرفین به سبب عقد، نکاح دائم محرز است دادگاه و داوران طرفین در اجرای ماده ۲۷ قانون حمایت خانواده مصوب ۹۱ سعی در ایجاد تصالح معمول داشته که با توجه به مجهول المکان بودن خوانده متأسفانه موثر واقع نگردیده است لذا دادگاه با توجه به مواد ۱۱۳۳ و ۱۱۴۵ قانون مدنی و مقررات ماده صدرالذکر گواهی عدم امکان سازش بین زوجین صادر می نماید آنها می‌توانند به یکی از دفاتر رسمی ثبت طلاق مراجعه و نسبت به ثبت رسمی آن اقدام نمایند. حداکثر مهلت طرفین برای مراجعه به دفتر ثبت طلاق از تاریخ ابلاغ دادنامه قطعی ۳ ماه خواهد بود رعایت شرایط صحت اجرای صیغه طلاق از جمله مفاد مواد ۱۱۳۴ و ۱۱۳۵ و ۱۱۴۰ و ۱۱۴۸ قانون مدنی حسب مورد به عهده مجری صیغه طلاق خواهد بود نوع طلاق با توجه به اینکه زوجین در زمان عقد به سر می‌برند و تاکنون ازدواج نکرده‌اند باین می‌باشد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه دادگاه و پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی و فرجامخواهی در دیوان عالی کشور می باشد.

کرم شیخ‌پور

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی دادگستری شهرستان بن

آگهی تمدیدمزایده

به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول حقوقی دادگاه بخش شریف‌آباد محکوم علیه شرکت کشتارگاه صنعتی دهدد شرق محکوم است به پرداخت به مبلغ ۶/۶۵۲/۴۹۵/۶۱۱ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱/۶۹۵/۶۲۴/۷۸۰ ریال بابت نیم‌عشر دولتی مبلغ ۲/۵۸۶/۱۹۱/۹۳۷ ریال بابت هزینه‌های اجرایی و در حق محکوم له اتحادیه شرکت‌های مرغداران ار مرغ گوشتی تهران با وکالت ولی... صادقی می باشد با توجه به گذشت فرجه قانونی و عدم پرداخت مبلغ مذکور محکوم له تقاضای توفیف اموال بااعراض نامبرده و نهایتاً فروش آنها از طریق مزایده را نموده است. و اموال مشروحه ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۴۰۰/۱۱۰ میلیون ریال کارشناسی و ارزیابی شده است و با ابلاغ کارشناسی به طرفین که مصون از اعتراض مانده است انتهایه وقت مزایده جهت فروش اموال توقیفی به تاریخ۰۱/۹۳/۸۲ روز شنبه ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح به آدرس ابتدای جاده جمال آباد سمت چپ شرکت دهدد شرق تعیین و اموال لید در محل اجرای احکام دادگاه عمومی بخش شریف‌آباد به فروش می‌رسد. مبلغ مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد کند فروخته خواهد شد در ضمن ۱۰ درصد مبلغ پایه مزایده فی المجلس از برنده مزایده اخذ و الباقی را بایستی ظرف مدت یک ماه تودیع نماید به پیشنهادهای بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر نخواهد شد و طالبین شرکت در مزایده می توانند ۵ روز قبل از مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنها داده شود اموال توقیفی به شرح ذیل می باشد.

۱- ماشین آلات خط کشتار طیور به ظرفیت اسمی ۲۰۰۰ قطعه در ساعت شامل: ۲ دستگاه ریل حمل قفسه، یک دستگاه قفسه شور با الکتروموتور و ملحقات، نوار نقاله حمل مرغ به طول تقریبی ۱۲۰ متر با حدود ۸۲۰ عدد قلاب و هیدری موتور و سایر ملحقات، واحد شوک الکتریکی، ایستگاه ذبح، تونل استیل خونگیری وان استیل ۲۰ متری جمع آوری خون سالن کشتار و انتقال آن به قسمت تبدیل ضایعات مشتمل بر مخزن و کمپرسور و الکتروپمپ پمپاژ خون به قسمت تبدیل ضایعات با متعلقات دستگاه اسکاگرد با ملحقیات بومار و بلوثر، دستگاه پرکن اولیه و دستگاه پرکن نهایی با الکترو موتور و تسمه‌ها و غلطک‌ها و حوضینگ دستگاه کله کش واحد شستشوی خط پاپار و پالاندز و سرسره وان چپینه دان با متعلقات دستگاه وکوم تخلیه محتویات شکم، نوار نقاله انتقال آرایش، یک دستگاه چربی گیر دل، ۲ دستگاه وان استیل شستشوی سبد آرایش، دو دستگاه مقعدزن مرغ، تعداد ۷ عدد میز کار استیل در سایزهای مختلف، دو دستگاه خردکن یخ با الکترو موتور ۵/۵ کیلوواتی، دو دستگاه چیلر مارپیچ بردوتی انتقال مرغ به طول ۱۲ متر با شاسی و پیشبرد حلزونی استیل به قطر ۲ متر و الکتروموتور ۲/۲ کیلوواتی، دو دستگاه کارواش متحرک فشار قوی شستشوی تجهیزات و سطوح مختلف خط کشتکار مرغ، خط آبچکان (پهنه‌سازی شده) در یک ردیف به طول تقریبی ۲۵۰ متر با حدود ۱۵۰۰ عدد قلاب‌آویز استیل زنگ‌نزن با دستگاه پاور یک شامل ۲ دستگاه الکتروموتور ۱۱ کیلوواتی و ۸ عدد هیترو موتور گریگرس‌دار (چرخنده‌های مستر) و ۱۱ عدد چرخ کرل (چرخنده هرزگرد) و مرغ‌انداز و یک دستگاه ایرپاور دو فن بافن های به تقریبی ۷۰ سانتی متر با ایستگاه شیرآلات در بالای هر اوبراتور، و سایر متعلقات مربوط به ارزش ۷/۶۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

۲- تجهیزات مروتخانه: شامل ۶ دستگاه کمپرسور ۸ سیلندر پیستونی بردوتی آمونیاکی ساخت هند که پلاک فنی مشخصات شان نامعلوم بود با الکترو موتور ۱۰۰ اسب، دو دستگاه کندانسور تبخیری هر یک با یک دستگاه الکتروپمپ ۴ کیلوواتی همراه با یک خنک کننده و دو دستگاه الکتروپمپ انتقال سیال به بالای درج خنک کننده، یک دستگاه رادیاتور، دستگاه سختگیری آب دو دستگاه پمپ آمونیاکی ۳-۵ آلمانی یک دستگاه رسیور گاز آمونیاک به طور ۶ متر و قطر ۱/۲ متر و یک دستگاه سیراتور به طول ۲/۵ و قطر ۲/۲ متر برای جداسازی گاز آمونیاک مسیرهای نگهداری و انجماد و دستگاه سیراتور روغن خط کلیدهای کنترل و گیج‌ها و شیرهای برقی و لول کنترل‌ها و ۴ سلول تابلوی قدرت و فرمان هر یک به ابعاد ۱۲/۵/۲۰ با تمام تجهیزات مرتبط به تأسیسات سردخانه مستقر و در حال بهره‌برداری به ارزش ۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳- ماشین آلات و تجهیزات پشتیبانی شامل یک دستگاه کمپرسور هوا با منبع ذخیره باد ۲۰۰ لیتری با الکتروموتور و کمپرسور مربوط دو دستگاه کمپرسور سردخانه بارشده منفصل در دست تعمیر دستگاه دیجیتال و پرینتر اتاق باسکول، یک عدد الکترو موتور، ۵۰ اسب تصفیه‌خانه فاضلاب تعداد ۲ دستگاه دینام جوش دفتر آماری ۳۰۰۰ آمپر، یک دستگاه سم‌پاش متحرک چرخ‌دار با الکتروپمپ مربوط، یک دستگاه دیزل ژنراتور برق اضطراری کمینه ۶ سیلندر بدون پلاک مشخصات طی دو ۲۵۰ کاوا به ارزش ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

مدیر دفتر اجرای احکام دادگاه عمومی بخش شریف‌آباد

دادنامه

پرونده کلاسه ۰۲۳۹-۰۶۰۰۹۹۸۲۶۱۰۰۰ شعبه ۶ دادگاه عمومی حقوقی کرج دادنامه شماره۰۶۵۴۰۰۹۹۷۲۶۱۰۰۰ خواهان: آقای عباس غیاثوند به نشانی تهران- خ دامش‌پزشکی- پ ۱۲۵۰ جدید ۱۳۳۶- ک پستی ۰۱۴۴۹۶۳۳۵۹۳ خواسته: آقای محمد حسن چشمه‌نوشی به نشانی مجهول المکان
خواسته‌ها:
۱- مطالبه خسارت
۲- ابطال قرارداد (مالی غیرمنقول)

۳- مطالبه وجه بابت ثمن معامله
رای دادگاه
درخصوص دعوی آقای عباس غیاثوند به طرفیت آقای محمدحسن چشم‌نوشی به خواسته ابطال میابعنامه شماره ۲۵۴ و استرداد ثمن به مبلغ ۱۷ میلیون تومان و خسارت تاخیر تادیه و خسارات دادرسی ماحصل ادعای خواهان عبارت از این است یک قطعه زمین را از خوانده خریداری کرده که مطابق دادنامه صادره از شعبه ۱۰۹ دادگاه جزایی کرج معامله نسبت به مال غیر صورت گرفته است خوانده در دادگاه حاضر نشده و دفاعی به عمل نیاورده است دادگاه دعوی خواهان را صحیح تشخیص و مستنداً به مواد ۱۹۸ و ۵۰۲ و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۳۹۰ و ۳۹۱ قانون مدنی حکم بر بطلان میابعنامه عادی فیما بین به شماره ۲۵۴ مورخ ۸۶/۱۲/۲۸ صادر و خوانده را به استرداد ثمن معامله به مبلغ ۱۷ میلیون تومان و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ ۸۶/۱۲/۲۸ لغایت پرداخت اصل دین و پرداخت مبلغ ۱۰/۶۵۷/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم می‌نماید این رای غیابی بوده و از تاریخ ابلاغ ظرف ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر است.

رئیس شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی کرج-مجتبی ریاضی/م.الف ۱۲۲۳۹

آگهی ابلاغ وقت به روزنامه کثیرالانتشار

شماره پرونده کلاسه:۹۳/۷۴/۶۳۶ وقت رسیدگی:۹۳/۸/۱۷ شنبه ۹ صبح
خواهان:حسام المایر
خوانده:رحیمی منزه
خواسته:مطالبه

خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف کرج نموده که پس از ارجاع به به حوزه ۷۴ در این حوزه ثبت و در حال رسیدگی می‌باشد. بنا به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول المکان بودن خوانده حسب دستور شورای حل اختلاف وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار به هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خوانده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر شورای حل اختلاف وفق ضمن اعلام نشانی خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامناً در دریافت و در زمان تعیین شده در شورای حل اختلاف حاضر شود در غیر این صورت شورا تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.

مدیر دفتر حوزه ۷۴ شورای حل اختلاف کرج/م.الف ۱۳۲۱۳

در پرونده کلاسه ۱/۹۳/۴۴۵ خانم نرگس فرجی ممکن فرزند نظامعلی از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قند علی صریحی وصال در تاریخ ۱۵/۹۳/۵ در محل اقامت دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

۱- ابوالفضل صریحی وصال فرزند قند علی به شماره ملی۰۵۹۰۷۲۸۴۷۴ پسر متوفی
۲- عباس صریحی وصال فرزند قند علی به شماره ملی ۰۵۹۰۷۹۸۵۳۷ پسر متوفی
۳- نرگس فرجی ممکن فرزند نظامعلی به شماره ملی ۰۱۷۳۳۲۱۰۳۹۸ همسر دائمی متوفی
۴- فاطمه صریحی راسخ فرزند اژدر به شماره شناسنامه ۲۱۴۲ مادر متوفی

۵- محرم صریحی وصال فرزند علی حسین به شماره شناسنامه ۱۶۷۹ و شماره ملی ۰۱۲۶۲۴۹۱۲۶۹۱ پدر متوفی

اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف ۲۳۸

در پرونده کلاسه ۱/۹۳/۴۶۲ آقای عسیده مرادپور فرزند محرمعلی از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اله‌وبردی پرویزی در تاریخ ۱۹/۶/۹۳ در محل اقامت دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد رضا پرویزی فرزند اله وبردی به شماره ملی ۰۵۹۰۴۴۹۵۴۰ پسر متوفی
۲- معصومه پرویزی فرزند اله وبردی به شماره ملی ۰۵۹۰۲۱۳۷۳۳ دختر متوفی
۳- آسیه مرادپور فرزند محرمعلی به شماره شناسنامه ۱۱۷۱ به شماره ملی ۰۳۷۸۱۷۳۲۹۱۳۹ همسر دائمی متوفی
اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف ۷۳۵

در پرونده کلاسه ۱/۹۳/۴۶۸ آقای عبدالله ملکی فرزند علی از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شاه علی ملکی در تاریخ ۲۷/۴/۸۲ در محل اقامت دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

۱- علی ملکی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۵۴ و شماره ملی ۰۶۰۰۶۹۳۹۷ پسر متوفی
۲- عبدالله ملکی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۵۷ و شماره ملی ۰۶۰۰۶۹۳۶۳۵ پسر متوفی
۳- فاطمه ملکی فرزند شاهعلی به شماره شناسنامه ۱۶۹ و شماره ملی ۰۶۰۰۶۹۳۷۵۹ دختر متوفی
۴- ماه جبین ملکی فرزند شاهعلی به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۰۶۰۲۷۷۲۱۴۱ دختر متوفی
۵- شه‌ره بانو ملکی فرزند شاه علی به شماره شناسنامه ۱۹۲ و شماره ملی ۰۶۹۴۰۰۰۰۲۹۴۰۰۳ پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف ۲۷۲

در پرونده کلاسه ۱/۹۳/۴۶۵ خانم پریچهر شکروی فرزند منوچهر از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوالفضل قنبر زمانی در تاریخ ۲۸/۵/۹۳ در محل اقامت دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:
۱- محمد طاهر قنبر زمانی فرزند ابوالفضل به شماره ملی ۰۵۹۰۹۲۴۴۵۱ پسر متوفی
۲- پریچهر شکروی فرزند منوچهر به شماره شناسنامه ۷۳۲۷ و شماره ملی ۰۶۰۳۳۸۷۴۵ همسر دائمی متوفی
۳- محترم بانو زمانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۶ و شماره ملی ۰۶۰۳۰۱۳۳۹۶ مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از

این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف ۷۳۹

در پرونده کلاسه ۱/۹۳/۴۶۳ آقای محمدرضا حشمتی فرزند حسن از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طیبه عروجی در تاریخ ۱۱/۵/۹۲ در محل اقامت دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد رضا حشمتی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸۷۰ و شماره ملی ۰۴۹۲۳۹۸۲۷۲ پسر متوفی
۲- علیرضا حشمتی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۷۰ پسر متوفی
۳- کبری حشمتی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۹۷۰ و شماره ملی ۰۴۹۲۳۶۹۸۷۹ دختر متوفی
۴- فریبا حشمتی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳۸۸ دختر متوفی
۵- اعظم حشمتی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵۵۶ و شماره ملی ۰۰۶۵۱۱۳۲۴۱ دختر متوفی
۶- حسن حشمتی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۶۵ و شماره ملی ۰۰۹۲۸۶۴۰ همسر دائمی متوفی
اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف ۷۳۶

در پرونده کلاسه ۱/۹۳/۴۶۰ آقای سید مصطفی ابودردا فرزند سید ابوالحسن از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طوبی ابراهیم در تاریخ ۱۰/۵/۹۳ در محل اقامت دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

۱- سید مصطفی ابودردا فرزند سید ابوالحسن به شماره شناسنامه ۳۲۰ به شماره ملی ۰۶۰۲۲۱۱۶۷۰ پسر متوفی
۲- سید محمد ابودردا فرزند سید ابوالحسن به شماره شناسنامه ۴۲۸ به شماره ملی ۰۶۰۲۲۶۶۱۸۱ پسر متوفی
۳- سیده نرجس ابودردا فرزند سید ابوالحسن به شماره شناسنامه ۳۹۰ به شماره ملی ۰۶۰۲۲۰۴۸۵ دختر متوفی
۴- سیده خانم ابودردا فرزند سید ابوالحسن به شماره شناسنامه ۳۱۱ به شماره ملی ۰۶۰۲۲۲۳۱۱ دختر متوفی
۵- سیده رقیه ابودردا فرزند سید ابوالحسن به شماره شناسنامه ۴۴۷ به شماره ملی ۰۶۰۲۲۵۴۳۴ دختر متوفی
۶- سیده اکرم ابودردا فرزند سید ابوالحسن به شماره شناسنامه ۴۲۳ به شماره ملی ۰۶۰۲۸۲۶۱۶ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف ۷۳۴

در پرونده کلاسه ۱/۹۳/۴۷۱ خانم فاطمه تقوی فرزند تقی از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سمن گل جیبیی در تاریخ ۱۸/۶/۵۱ در محل اقامت دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

۱- علی اکبر تقوی فرزند تقی به شماره شناسنامه ۱۶۰ و شماره ملی ۰۰۰۰۴۵۵۲۸۹ پسر متوفی
۲- فاطمه تقوی فرزند تقی به شماره شناسنامه ۵ و شماره ملی ۰۰۶۰۲۴۷۹۲۷۴ دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف ۷۴۰

در پرونده کلاسه ۱/۹۳/۴۵۸ آقای محمد حسن اسماعیلی فرزند حسین از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکرم اسدی غفاری در تاریخ ۱۰/۹/۸۷ در محل اقامت دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

۱- محمد حسن اسماعیلی فرزند حسین به شماره ملی ۰۵۹۰۱۶۹۴۷۵ پسر متوفی
۲- لیدا اسماعیلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۲۵ و شماره ملی ۰۶۰۲۳۳۵۲۳ دختر متوفی
۳- لادن اسماعیلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۱۲۷۹ و شماره ملی ۰۶۰۰۱۱۷۵۲۹ دختر متوفی
۴- لیلا اسماعیلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۲۹۵۷ و شماره ملی ۰۶۰۰۱۳۴۲۶۱ دختر متوفی
۵- نسترن اسماعیلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۳۱۸۷ و شماره ملی ۰۶۰۰۱۳۶۵۷۴ دختر متوفی
۶- مریم اسماعیلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۴۱۵ و شماره ملی ۰۶۰۰۳۳۱۹۸۵۸ دختر متوفی
۷- ونوس اسماعیلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۸۰ و شماره ملی ۰۶۰۰۳۳۲۹۱۸۸ دختر متوفی
۸- حسین اسماعیلی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۲۴۱۴ و شماره ملی ۰۶۰۰۴۸۷۳۳۲ همسر دائمی متوفی
اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف ۷۴۱

در پرونده کلاسه ۱/۹۳/۴۷۲ خانم محبوبه هاشمی فرزند محمد حسن از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مجید قلی نیکوکار در تاریخ ۱۴/۹/۸۲ در محل اقامت دائمی خود بدروند زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از:

۱- امین نیکوکار فرزند مجید قلی به شماره ملی ۰۵۹۰۲۴۲۱۸۰ پسر متوفی
۲- مینو نیکوکار فرزند مجید قلی به شماره ملی ۰۵۹۰۰۳۵۷۷۲۷ دختر متوفی
۳- محبوبه هاشمی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۳۱۱ و شماره ملی ۰۶۰۲۳۲۷۹۳۸ همسر دائمی متوفی
۴- زهرا میرآخوری فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۱۵۴ و شماره ملی ۰۰۳۵۱۷۲۶۶ پسر متوفی
۵- ناصر نیکوکار فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۲ و شماره ملی ۰۰۶۰۲۰۱۴۹۳۱ پسر متوفی
اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه/م.الف ۷۴۲